
�Handelsbanken bäst på bolagsstyrningsrapportering

�Handelsbanken är Sveriges bästa företag när det gäller rapportering av bolagsstyrning. För
sjätte gången har PwC anordnat tävlingen Bästa Bolagsstyrningsrapportering med syfte att
lyfta fram goda exempel i tillämpningen av Svensk kod för bolagsstyrning.

I årets upplaga av tävlingen Bästa Bolagsstyrningsrapportering utvärderades
bolagsstyrningsrapporter från 261 börsbolag efter de fyra kriterierna fullständighet, trovärdighet,
begriplighet och värdeskapande. Nio av bolagen höll en särskilt hög nivå och av dessa utsåg juryn
Handelsbanken till årets vinnare.

 Handelsbanken flyttar fram positionerna och vidareutvecklar den rapportering som redan tidigare
uppmärksammats för sin goda kvalitet. Till förbättringarna i år hör bland annat fördjupade
beskrivningar av bankens styrmodell och riskhantering, kommenterar Eva Blom, partner och
ansvarig för tävlingen Bästa Bolagsstyrningsrapportering vid PwC.

 Vi har under de senaste åren ägnat stor energi åt att göra vår årsredovisning bättre och bättre i alla
delar. Att detta nu också uppmärksammas externt känns förstås väldigt inspirerande, säger Ulf
Riese, CFO i Handelsbanken.

Juryns motivering av vinnaren i Bästa Bolagsstyrningsrapportering 2009:
 Handelsbanken har visat på en mycket hög ambition i rapporteringen av sin styrning och
uppföljning av bankens verksamhet. De har gjort det på ett genuint, direkt och okomplicerat sätt
som gör det möjligt för en lekman att förstå hur banken styrs och vilka väsentliga värderingar och
vilken filosofi som utgör grunden för bankens verksamhet. I bankens Principer för bolagsstyrning i
Handelsbanken tydliggörs mål och strategi kopplat till en företagskultur som stöds av ett
ersättningssystem som bidrar till lojalitet och stabilitet, faktorer som har en avgörande betydelse för
ett finansiellt institut med en hög inneboende risk i verksamheten. Läsaren inbjuds att ta del av en
helt lysande riskinformation på en övergripande nivå med möjlighet till en fördjupad information. De
skriver att Graden av osäkerhet om den ekonomiska utvecklingen var under året stor, vilket
påverkade kunderna och därigenom dem själva. Mot den bakgrunden redovisar Handelsbanken hur
de bedriver affärer och hur riskhanteringen är en del av affärsmodellen. De har visat att en
genomtänkt och god bolagsstyrning leder till en sund och lönsam verksamhet.

Juryn bestod av: Sussi Kvart (ordförande), Lars−Erik Forsgårdh, Tor Marthin, Ulla Reinius och Meg
Tivéus.

Vid sidan av vinnaren Handelsbanken delades det även ut ett hedersomnämnande till SCA för en
tät och sammanhållen presentation med temat styrning som en röd tråd genom hela redogörelsen.

Tidigare vinnare av tävlingen Bästa Bolagsstyrningsrapportering:
2004: Atlas Copco
2005: Assa Abloy
2006: SEB       
2007: Trelleborg
2008: Trelleborg

För ytterligare information:
Eva Blom, partner och ansvarig för tävlingen Bästa Bolagsstyrningsrapportering, PwC
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Tel 0709−29 33 88, e−post: eva.blom@se.pwc.com

Martin Askman, pressansvarig, PwC
Tel 0709−29 36 85, e−post: martin.askman@se.pwc.com

Fakta om PwC:
PwC i Sverige är marknadsledande inom revision, redovisning, skatt och affärsrådgivning med 3
600 medarbetare och kontor på 125 orter runt om i landet. Med erfarenhet och unik
branschkunskap utvecklar vi värden för våra 60 000 kunder vilka utgörs av globala företag, svenska
storföretag och organisationer, mindre och medelstora, främst lokala företag samt den offentliga
sektorn.

PwC i Sverige drivs som en självständig och oberoende juridisk enhet. Vi ingår i det globala
nätverket PwC som är världens största nätverk inom revision, skatte− och affärsrådgivning. Vi delar
våra kunskaper, erfarenheter och lösningar med 161 000 medarbetare i 154 länder för att utveckla
nya perspektiv och praktiska råd.
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